Caractéristiques
hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de coupe (mm)
@ alésage du disque (mm)
@ du disque (mm)

poids (kg)

profondeur de coupe (mm)
puissance du moteur (kw)
type de moteur

vitesse de rotation (tr/min)

Référence

SCIE A MATERIAUX SUR TABLE D.750 MON 230V AVEC DISQUE
DIAM INDUSTRIES

Idéale pour couper des matériaux de grande dimension

chassis en acier galvanisé renforcé

transmission par courroie pour augmenter la vitesse de travail pendant la coupe
avance manuelle du plateau de coupe

4 roues de transport + 4 points de fixation pour élingage

bac de récupération d'eau amovible 120 L

1750
1000
1600

900

25.4

750

290

310

3
électrique

2750

Prix HT

195411 SCIE A MATERIAUX SUR TABLE D.750 MON 230V AVEC DISQUE -

Consulter la fiche produit
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