

# SCIE A MATERIAUX SUR TABLE D.750 MON 230V AVEC DISQUE

## DIAM INDUSTRIES

Idéale pour couper des matériaux de grande dimension  
châssis en acier galvanisé renforcé  
transmission par courroie pour augmenter la vitesse de travail pendant la coupe  
avance manuelle du plateau de coupe  
4 roues de transport + 4 points de fixation pour élingage  
bac de récupération d'eau amovible 120 L

### Caractéristiques

hauteur (mm)	1750
largeur (mm)	1000
longueur (mm)	1600
longueur de coupe (mm)	900
Ø alésage du disque (mm)	25.4
Ø du disque (mm)	750
poids (kg)	290
profondeur de coupe (mm)	310
puissance du moteur (kw)	3
type de moteur	électrique
vitesse de rotation (tr/min)	2750

Référence		Prix HT
195411	SCIE A MATERIAUX SUR TABLE D.750 MON 230V AVEC DISQUE	-